ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____                                                                                                                                 №

О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 13.11.2019 №180

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №180 «Обеспечение качественными бытовыми услугами населения Октябрьского сельского поселении на 2020-2025 годы» следующие изменения:
а) строку 7 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	 7
	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования программы из местного бюджета по годам:
2020 год -733 925,65рублей;
2021 год- 600 000,00рублей;
2022 год –765 834,42рублей;
2023 год –1 171 056,00рублей в т.ч. областной бюджет 400 000,00рублей;
2024 год – 343 058,30рублей.
2025 год - 0 рублей.

Объем финансирования уточняется ежегодно с учетом средств, заложенных в бюджете поселения.

б) таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Источник финансирования
	Сроки реализации
	Объем финансирования
 рублей

	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г
	2025г

	1
	Предоставление субсидий на возмещение недополученных доходов от предоставления услуг бань населению
	местный бюджет
	2020-2025г.г.
	733 925,65
	600 000,00
	765 834,42
	750 000,00
	343058,30
	0

	2.
	Мероприятия по ремонту и приобретению мебели для муниципальной общественной бани по инициативному бюджетированию
	Местный и областной бюджет
	2023г
	0
	0
	0
	421056,00 в т.ч. ОБ 400 000,00
	0
	0

	Итого

	733 925,65
	600 000,00
	765 834,42
	1171056,00
	343 058,30
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского
 сельского поселения                                                                                  В.В. Солдатов